第１期 第２期 第３期 第４期

4月22日 7月22日 10月22日 1月20日

1,930 － － － 1,930

1,930 － － － 1,930

3,300 － － － 3,300

2,500 － － － 2,500

卒業関係費 2,000 － － － 2,000

進路指導関連費 2,500 － － － 2,500

進路用写真代 450 － － － 450

キャリアアップ研修費 500 － － － 500

クラス写真代 450 － － － 450

卒業アルバム代 7,350 － － － 7,350

校外学習費 5,000 － － － 5,000

芸術鑑賞費 3,400 － － － 3,400

体育祭費 1,200 － － － 1,200

文化祭費 1,500 － － － 1,500

系実習費 2,000 － － － 2,000

基礎学力テスト 2,000 － － － 2,000

通信費 560 － － － 560

予備費 360 － － － 360

－ － －

小　計 29,270 － － － 29,270

8,000 － － － 8,000

43,070 － － － 43,070

45,000 － － － 45,000

大阪府立西野田工科高等学校

第３学年保護者 様

　令和６年度の学校徴収金を下記のとおりお預かりします。

　各期の納入期限までに納入していただきますようお願い致します。

　ご卒業後、ご指定の口座に精算金を振込させていただきます。

合　　　　計

令和６年度学校徴収金一覧表 D系３年生

納　入　期　限　等 合　計

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金

（公費計）

ＰＴＡ会費

生徒会費

行事関係費

工友会費

（　諸　費　計　）

大阪府立西野田工科高等学校
〒533-0007
大阪市福島区大開2-17-62
担当：事務室
TEL: 06-6461-0023
FAX: 06-6461-3483